ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VĂN ĐỨC

Số: 634 /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Văn Đức, ngày 16 tháng 12 năm 2021

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị phê duyệt danh mục dự án đầu tư công năm 2022

 của UBND phường Văn Đức

Kính gửi: Hội đồng nhân dân phường Văn Đức
 (Kỳ họp thứ 2, khóa II Hội đồng nhân dân phường)

      Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
      Căn cứ Luật đầu tư công 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019;
      Căn cứ Nghị quyết số 03/2021/NQ-HĐND ngày 27/6/2021 của Hội đồng
nhân dân phường;
      Căn cứ kết quả thực hiện kế hoạch đầu tư công năm 2021  và kế hoạch đầu
tư công trung hạn  giai đoạn 2021-2025;
     Căn cứ tình hình phát triển kinh tế- xã hội tại địa phương năm 2021, phương
hướng nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội tại phường Văn Đức năm 2022.
     Ủy ban nhân dân phường Văn Đức kính trình kỳ họp thứ 2 Hội đồng nhân
dân phường khóa II, xem xét, quyết định danh mục dự án đầu tư công năm 2022
như sau:
Tổng mức đầu tư công năm 2022 gồm:
          Ba mươi tư (34) dự án thuộc 03 lĩnh vực. Tổng mức đầu tư: 191 tỷ 985
triệu 209 nghìn đồng. Trong đó:

1. Công trình Hạ tầng: 5 dự án. Tổng mức đầu tư: 115 tỷ 918 triệu đồng;
2. Công trình giao thông, thủy lợi: 21 dự án. Tổng mức đầu tư: 31 tỷ 944

triệu 209 nghìn đồng;
3. Công trình công cộng: 8 dự án. Tổng mức đầu tư: 44 tỷ 123 triệu đồng;

 (Chi tiết theo Phụ lục 02 kèm theo)
Trên đây là kế hoạch đâu tư công năm 2022, Ủy ban nhân dân phường Văn Đức
trình kỳ họp thứ 2, Hội đồng nhân dân phường khóa II xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG
- Như trên          Chủ tịch
- Chủ tịch HĐND phường;
- Thường trực HĐND phường;
- Các đại biểu HĐND phường;
- Lưu VP.

Nguyễn Văn Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T15:47:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T15:48:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!